

# **STROMGAARD HOLDING ApS**

Vidtskuevej 37  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2016**

**Anders Kjærslund Laursen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STROMGAARD HOLDING ApS  
Vidtskuevej 37  
8300 Odder

CVR-nr:                    35053611  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    Revisionsfirmaet Bruun & Dalgaard  
Jernbanegade 7  
7400 Herning  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 58.994, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 303.795 og en egenkapital på kr. 135.744.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af den finansielle stilling pr. 31/12 2015. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsregnskabet

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.000</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		77.000	13.394
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.006	-6.644
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>58.994</b>	<b>-3.250</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>58.994</b>	<b>-3.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		58.994	-3.250
<b>I alt</b> .....		<b>58.994</b>	<b>-3.250</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		303.795	303.795
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>303.795</b>	<b>303.795</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>303.795</b>	<b>303.795</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>303.795</b>	<b>303.795</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		55.743	-3.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>135.743</b>	<b>76.750</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		168.052	227.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>168.052</b>	<b>227.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>168.052</b>	<b>227.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>303.795</b>	<b>303.795</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	303.795	153.795
Tilgang	0	150.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>303.795</b>	<b>303.795</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SCR Freelance ApS	10%	1.270.197	769.014

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	0	-3.250	0	76.750
Udloddet ordinært udbytte				0	0
Årets resultat			58.993		58.993
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>55.743</b>	<b>0</b>	<b>135.743</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

#### **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

#### **Andre forpligtelser**

Ingen

#### **Ejerforhold**

Følgende anpartshavere ejer mindst 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder:

- Anders Kjærslund Laursen, Vidtskuevej 37, 8300 Odder